í £ Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N® 309/2003
Em, 02 de dezembro de 2003.

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que seja providenciado braço de luz, com luminárias
para o final da rua Castelo Branco e para o final da Rua São Luiz (próximo
ao antigo Campo de Futebol) em Maembá, atendendo assim vários pedidos
feitos a este vereador.

Que seja feito com urgência a troca de luminárias na rua
Pastor Drumond em Maembá, pois várias reclamações foram feitas ao
autor desta proposição.

Plenário Ulisses Guimarães, 02 de dezembro de 2003.

^ <

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ
VEREADOR

Cãm^ Municipai áe AnchiBta-ES
PR0TOC0L,O

N* F!s.

/  1-^ /q3Anchieta £S

Hora; 2

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaoniine.com.br